
Pachet electrice-brico

I.D.: 53943997

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,88 RON - 582,88 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
LAMPĂ LED EMERGENTA HIDRANT [8680-L] contine taxa DEEE de 0.25 lei /buc Buc 5 63.53
317.65 LAMPĂ EXIT LED-1FATA Buc 4 25.21 100.84 19-914/N LAMPĂ EMERG. 30 LED AUTON
7H/10H 180LM NEPERMANENT contine taxa verde de 0.60 lei/buc Buc 3 31.93 95.79 CANAL
CABLU ADEZIV 12X12MM 2M/BUC Buc 10 1.68 16.8 MYYUP 2X0.75 CBL ML 70 0.74 51.8
